
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży 

27-100 Iłża, ul. Bodzentyńska 17 

tel/fax (48) 368 17 01 / (48) 368 17 19 

e-mail: eunijne@szpitalilza.com.pl 

 

 

         Iłża, 18.06.2024r. 

 

nr sprawy DZP-06-2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  zgodnie  z art. 

132 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2023 r. 

poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Ustawą pn:  

 

„Sukcesywny zakup i dostawa leków dla potrzeb Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży”  

 

 

Zamawiający – Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży 

zawiadamia, że w powyższym postępowaniu dokonano wyboru ofert najkorzystniejszych 

w zakresie: 

 

 

Pakiet 13 Różne produkty lecznicze V 

Wybór oferty nr 6 firmy Bialmed Sp. z o. o. 02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 

35 

Cena oferty:  879 169,71zł brutto 

 

Uzasadnienie:  

Oferta nr 6 firmy Bialmed Sp. z o. o. 02-546 Warszawa ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

uzyskała największą ilość punktów, tj: 

Punktacja przyznana w kryterium  

- cena (100 pkt.) - 100 pkt. 

 

Punktacja przyznana pozostałym ofertom złożonym w zakresie pakietu 6: 

Oferta nr 2 firmy ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

Cena oferty: 946 487,01 zł brutto 

Punktacja przyznana w kryterium  

- cena (100 pkt.) – 92,89 pkt.  

 

 

 

 

 

 

mailto:eunijne@szpitalilza.com.pl


 

 

 

Pakiet 14 Różne produkty lecznicze VI 

Wybór oferty nr 5 firmy Urtica Sp. z o.o., Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Cena oferty: 81 498,96 zł brutto 

 

Uzasadnienie:  

Oferta nr 5 firmy Urtica Sp. z o.o., Ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław uzyskała 

największą ilość punktów, tj: 

Punktacja przyznana w kryterium  

- cena (100 pkt.) - 100 pkt. 

 

 


		2024-06-18T12:40:03+0200




